

refint	designation	Poids	Ingredients	Allergenes	Valeur énergétique (kcal)	Valeur énergétique (kJ)	Matière grasse (g)	Acides gras saturés (g)	Glucides (g)	dont sucres (g)	Protéines (g)	Sel (g)
1- 9824	CÉLESTIN	285g	sucres, AMANDE, NOISETTE, pâte de cacao, beurre de cacao, matière grasse LAITIÈRE, poudre de LAIT entier, huile d'AMANDE raffinée, poudre de LAIT écrémé, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	570 kcal	2377 kJ	37,0	20,0	51,0	48,0	7,3	0,00
2 - 51	FLORENTIN	95g	sucres, AMANDE, NOISETTE, matière grasse LAITIÈRE, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, poudre de LAIT écrémé, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	569 kcal	2372 kJ	37,0	21,0	51,0	47,0	7,2	0,00
3 - 9822	BENJAMIN	155g	sucres, AMANDE, NOISETTE, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, matière grasse LAITIÈRE, poudre de LAIT écrémé, huile d'AMANDE raffinée, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque.	569 kcal	2370 kJ	37,0	22,0	51,0	48,0	7	0,00
100 - 704PAQ	FLORILEGES	130g	sucres, poudre de LAIT entier, beurre de cacao, pâte de cacao, fève de cacao de la République Dominicaine, farine de BLÉ, NOISETTE, AMANDE, huile d'AMANDE raffinée, CREME stabilisants : sorbitol, arôme naturel d'orange (gélifiant : E407, conservateur : E202, acidifiant : E330), E500, sirop de sucre inverti, sirop de glucose, caramel, dextrose, extrait de malte, framboise, café, sel, émulsifiant : lécithine de SOJA et de tournesol, arôme naturel de vanille, colorants : E555, E172.	Traces de fruits à coque	422 kcal	1757 kJ	27,0	13,0	36,0	30,0	6	0,11
101 - 715	ORANGETTES	230g	chocolat noir 55,15% (pâte de cacao, sucres, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA), écorces d'oranges confites 4,85% (orange, sucres, sirop de glucose BLÉ, dextrose), poudre de cacao, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque et d'anhydride sulfureux.	463 kcal	1937 kJ	22	13,0	59,0	56,0	4,30	0,00
102 - 704MER	FLORILEGES	130g	sucres, poudre de LAIT entier, beurre de cacao, pâte de cacao, fève de cacao de la République Dominicaine, farine de BLÉ, NOISETTE, AMANDE, huile d'AMANDE raffinée, CREME stabilisants : sorbitol, arôme naturel d'orange (gélifiant : E407, conservateur : E202, acidifiant : E330), E500, sirop de sucre inverti, sirop de glucose, caramel, dextrose, extrait de malte, framboise, café, sel, émulsifiant : lécithine de SOJA et de tournesol, arôme naturel de vanille, colorants : E555, E172.	Traces de fruits à coque	422 kcal	1757 kJ	27,0	13,0	36,0	30,0	5,6	0
103 - 704ANN	FLORILEGES	130g	sucres, poudre de LAIT entier, beurre de cacao, pâte de cacao, fève de cacao de la République Dominicaine, farine de BLÉ, NOISETTE, AMANDE, huile d'AMANDE raffinée, CREME stabilisants : sorbitol, arôme naturel d'orange (gélifiant : E407, conservateur : E202, acidifiant : E330), E500, sirop de sucre inverti, sirop de glucose, caramel, dextrose, extrait de malte, framboise, café, sel, émulsifiant : lécithine de SOJA et de tournesol, arôme naturel de vanille, colorants : E555, E172.	Traces de fruits à coque	422 kcal	1757 kJ	27	13,0	36,0	30,0	5,6	0

refint	designation	Poids	Ingredients	Allergenes	Valeur énergétique (kcal)	Valeur énergétique (kJ)	Matière grasse (g)	Acides gras saturés (g)	Glucides (g)	dont sucres (g)	Protéines (g)	Sel (g)
4 - 780	FRUITS DEMER	250g	sucres, pâte de cacao, beurre de cacao, NOISETTE, poudre de LAIT entier, matière grasse LAITIÈRE, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces d'autres fruits à coques	557 kcal	2319 kJ	38,0	19,0	44,0	38,0	7,8	0,00
5 - 781	FRUITS DEMER	500g	sucres, pâte de cacao, beurre de cacao, NOISETTE, poudre de LAIT entier, matière grasse LAITIÈRE, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces d'autres fruits à coques	557 kcal	2318 kJ	38,0	19,0	44,0	39,0	7,80	0,00
6 - 102PAQ	FLORILÈGES	190g	sucres, poudre de LAIT entier, beurre de cacao, pâte de cacao, fève de cacao de la République Dominicaine, farine de BLE, NOISETTE, AMANDE, huile d'AMANDE raffinée, CRÈME stabilisants : sorbitol, fécule de pomme de terre, arôme naturel d'orange (gélifiant : E407, conservateur : E202, acidifiant : E330), E500, sirop de sucre inverti, sirop de glucose, caramel, dextrose, extrait de malte, framboise, café, sel, émulsifiant : lécithine de SOJA et de tournesol, arôme naturel de vanille, colorants : E555, E172.	Traces de fruits à coque	447 kcal	1859 kJ	29,0	13,0	38,0	32,0	5,70	0,07
7 - 788	ROCHERS	300g	AMANDE, sucres, pâte de cacao, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, sirop de sucre inverti, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces d'autres fruits à coques	575 kcal	2391 kJ	41,0	13,0	35,0	33,0	13,00	0,0
8 - 9802	LAPINOUS LAIT	220g	sucres, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	568 kcal	2366 kJ	37,0	23,0	51,0	50,5	6,80	0,00
9 - 9804	LAPINOUS BLANC	220g	sucres, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	586 kcal	2441 kJ	40	25,0	49,0	37,0	7,50	0,00
10 - 9803	LAPINOUS NOIR	220g	pâte de cacao, sucres, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque, LAIT	569 kcal	2319 kJ	40,0	24,0	38,0	34,0	6,80	0,00

refint	designation	Poids	Ingredients	Allergenes	Valeur énergétique (kcal)	Valeur énergétique (kJ)	Matière grasse (g)	Acides gras saturés (g)	Glucides (g)	dont sucres (g)	Protéines (g)	Sel (g)
11 - 9805	LAPINOUS ASSORTIS	220g	sucres, beurre de cacao, pâte de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	574 kcal	2390 kJ	39,0	24,0	47	42	7,00	0,2
12 - 9840	ŒUFS DE PÂQUES	270g	sucres, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque.	568 kcal	2366 kJ	37,0	23,0	51	50,5	6,80	0,00
13 - 9826	PAKO'COULEURS MAXI	500g	sucres, AMANDE, NOISETTE, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, matière grasse LAITIERE, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	568 kcal	2366 kJ	36,0	17,0	52,0	50,0	7,50	0,00
14 - 9825	PAKO' COULEURS	250g	sucres, AMANDE, NOISETTE, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, matière grasse LAITIERE, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	568 kcal	2366 kJ	36,0	17,0	52,0	50	7,5	0,00
104 - 195 N	COMPLICE	150g	pâte de cacao, sucres, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme : naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	559 kcal	2319 kJ	40	24,0	38,0	34,0	6,80	0,00
105 - 56 N	ISNEGRIN	85g	pâte de cacao, sucres, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	559 kcal	2319 kJ	40,0	24,0	38	34,0	6,80	0
106 - 52 A	FINO	45g	sucres, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, poudre de LACTOSERUM, matière grasse LAITIERE, poudre de LAIT écrémé, émulsifiant : lécithine de tournesol, lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque.	587 kcal	2444 kJ	41	25,1	47,3	47,2	7,51	0,43

refint	designation	Poids	Ingredients	Allergenes	Valeur énergétique (kcal)	Valeur énergétique (kJ)	Matière grasse (g)	Acides gras saturés (g)	Glucides (g)	dont sucres (g)	Protéines (g)	Sel (g)
15 - 1824	POULE A FACETTES	150g	sucres, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	568 kcal	2366 kJ	37,0	23,0	51	50,5	6,80	0,00
16 - 1763	LÉO	200g	sucres, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, matière grasse LAITIÈRE, LAIT écrémé en poudre, LACTOSERUM en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	568 kcal	2367 kJ	37,0	23,0	51,0	50,0	6,80	0,00
17 - 52	FILOU	45g	sucres, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	568 kcal	2365 kJ	37,0	23,0	51,0	49,0	7	0,00
18 - 1780	ISIDORE	100g	sucres, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	568 kcal	2366 kJ	37,0	23,0	51,0	50,5	6,80	0,00
19 - 40	PLUME	60g	sucres, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, matière grasse LAITIÈRE, LAIT écrémé en poudre, LACTOSERUM, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	568 kcal	2366 kJ	37,0	23,0	51,0	49,0	6,90	0,00
20 - 6756	SURPRISE DE PÂQUES	140g	sirop de glucose et de fructose, sucres, eau, gélifiants : gélatine, humectant : E420, arômes, amidon, colorant : curcumine, carmin, bleu brillant FCF, Enrobage : pâte de cacao, sucres, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	515 kcal	2152 kJ	30,0	18,0	54,0	49,0	6,70	0,00
21 - 1142	MARGUERITE LAIT	60g	sucres, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruit à coque	568 kcal	2366 kJ	37,0	23,0	51,4	50,4	6,80	0,0

refint	designation	Poids	Ingredients	Allergenes	Valeur énergétique (kcal)	Valeur énergétique (kJ)	Matière grasse (g)	Acides gras saturés (g)	Glucides (g)	dont sucres (g)	Protéines (g)	Sel (g)
22 - 42	MARGUERITE BLANC	60g	sucres, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, LAIT écrémé en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	586 kcal	2441 kJ	40,2	24,5	49,1	37,4	7,50	0,0
23 - 42	MARGUERITE NOIR	60g	sucres, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, LAIT écrémé en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	586 kcal	2441 kJ	40,2	24,5	49	37,4	7,50	0,00
24 - 1779	ERNEST	170g	sucres, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, matière grasse LAITIERE, LAIT écrémé en poudre, LACTOSERUM en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	568 kcal	2366 kJ	37,0	23,0	51,0	50,0	6,8	0,00
25 - 98	NICOLAS	125g	sucres, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, matière grasse LAITIERE, LAIT écrémé en poudre, LACTOSERUM en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	573 kcal	2368 kJ	37,0	23,0	51,0	49,0	6,80	0,00
26 - 6757	JARDIN DE PÂQUES	100g	sucres, AMANDE, NOISETTE, matière grasse LAITIERE, LAIT entier en poudre, huile d'AMANDE raffinée, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	555 kcal	2310 kJ	37,0	18,0	46	39,0	8,6	0,00
27 - 1826	BUBULLE	110g	sucres, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	568 kcal	2366 kJ	37,0	23,0	51	50,4	6,80	0,00
28 - 1210	CHARLIE	100g	sucres, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	569 kcal	2369 kJ	37,0	23,0	51,0	50,0	6,80	0,00

refint	designation	Poids	Ingredients	Allergenes	Valeur énergétique (kcal)	Valeur énergétique (kJ)	Matière grasse (g)	Acides gras saturés (g)	Glucides (g)	dont sucres (g)	Protéines (g)	Sel (g)
29 - 75	STOFFY	200g	sucres, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, matière grasse LAITIERE, LAIT écrémé en poudre, LACTOSERUM en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	568 kcal	2367 kJ	37,0	23	51,0	50,0	6,80	0,00
107 - 1854 B	VANILLE	115g	sucres, poudre de LAIT écrémé, poudre de LAIT entier, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	586 kcal	2441 kJ	40,0	25,0	49,0	37	7,50	0,00
108 - 1855 A	CANNELLE	115g	sucres, beurre de cacao, pâte de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, poudre de LACTOSERUM, matière grasse LAITIERE, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	565 kcal	2355 kJ	36	22,0	53,0	36,0	7,2	0,00
109 - 1856 N	REGLISSE	115g	Pâte de cacao, sucres, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	559 kcal	2319 kJ	40,0	24,0	38,0	34,0	6,80	0,0
30 - 1704	CHATSY	175g	sucres, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, matière grasse LAITIERE, poudre de LAIT écrémé, poudre de LACTOSERUM, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	565 kcal	2353 kJ	37,0	23,0	50,0	49,0	6,80	0,0
31 - 1924	PIXIE	70g	sucres, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille	Traces de fruits à coque	551 kcal	2295 kJ	38,0	23,0	44,0	35,0	8,30	0,00
32 - 1754	PONY	200g	sucres, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, matière grasse LAITIERE, poudre de LAIT écrémé, LACTOSERUM en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	572 kcal	2382 kJ	37,0	23,0	52,0	48,0	6,90	0,00

refint	designation	Poids	Ingredients	Allergenes	Valeur énergétique (kcal)	Valeur énergétique (kJ)	Matière grasse (g)	Acides gras saturés (g)	Glucides (g)	dont sucres (g)	Protéines (g)	Sel (g)
33 - 1920	FLORA	85g	sucres, poudre de LAIT entier, beurre de cacao, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque.	568 kcal	2366 kJ	37,0	23,0	51,0	51,0	6,8	0,00
34 - 1907	CRAMPON	100g	sucres, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	568 kcal	2368 kJ	37,0	23,0	51,0	50,0	6,80	0,00
35 - 1708	FOOTY	185g	sucres, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, matière grasse LAITIÈRE, LAIT écrémé en poudre, LACTOSERUM en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	568 kcal	2366 kJ	37,0	23,0	51,0	50,0	6,80	0,00
36 - 9815	CÔNE LOOFY	155g	sucres, AMANDE, NOISETTE, matière grasse LAITIÈRE, poudre de LAIT entier, beurre de cacao, pâte de cacao, poudre de LAIT écrémé, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	571 kcal	2381 kJ	37,0	19,0	51,0	49,0	7,40	0,00
110 - 4629	CARRE PRAL FOOT	100g	sucres, NOISETTE, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, poudre de LAIT écrémé, poudre de LACTOSERUM, matière grasse LAITIÈRE, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	575 kcal	2395 kJ	39,0	14,0	47,0	46,0	7,50	0,00
111 - 4632	CARRE PRAL GYM	100g	sucres, NOISETTE, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, poudre de LAIT écrémé, poudre de LACTOSERUM, matière grasse LAITIÈRE, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	575 kcal	2395 kJ	39,0	14,0	47,0	46,0	7,50	0,00
112 - 4628	CARRE PRAL RUGBY	100g	sucres, NOISETTE, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, poudre de LAIT écrémé, poudre de LACTOSERUM, matière grasse LAITIÈRE, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	575 kcal	2395 kJ	39,0	14,0	47,0	46	7,5	0,00

refint	designation	Poids	Ingredients	Allergenes	Valeur énergétique (kcal)	Valeur énergétique (kJ)	Matière grasse (g)	Acides gras saturés (g)	Glucides (g)	dont sucres (g)	Protéines (g)	Sel (g)
113 - 4634	CARRE PRAL TEN TAB	100g	sucres, NOISETTE, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, poudre de LAIT écrémé, poudre de LACTOSERUM, matière grasse LAITIÈRE, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	575 kcal	2395 kJ	39,0	14,0	47,0	46,0	7,5	0,00
114 - 4635	CARRE PRAL HAND	100g	sucres, NOISETTE, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, poudre de LAIT écrémé, poudre de LACTOSERUM, matière grasse LAITIÈRE, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	575 kcal	2395 kJ	39,0	14,0	47,0	46,0	7,50	0,00
115 - 4630	CARRE PRAL BASKET	100g	sucres, NOISETTE, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, poudre de LAIT écrémé, poudre de LACTOSERUM, matière grasse LAITIÈRE, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	575 kcal	2395 kJ	39,0	14	47,0	46,0	7,50	0,00
116 - 4631	CARRE PRAL NATA	100g	sucres, NOISETTE, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, poudre de LAIT écrémé, poudre de LACTOSERUM, matière grasse LAITIÈRE, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	575 kcal	2395 kJ	39	14,0	47,0	46,0	7,5	0,00
117 - 4633	CARRE PRAL TENNIS	100g	sucres, NOISETTE, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, poudre de LAIT écrémé, poudre de LACTOSERUM, matière grasse LAITIÈRE, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	575 kcal	2395 kJ	39,0	14,0	47,0	46,0	7,5	0
37 - 4317	TRÉSOR PRALIN	500g	sucres, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, AMANDE, NOISETTE, matière grasse LAITIÈRE, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	568 kcal	2368 kJ	37,0	20,0	50,0	46,0	7,3	0,00
38 - 4868	PLAISIR NOIR INTENSE	500g	sucres, NOISETTE, AMANDE, fleur de sel de Guérande, matière grasse LAITIÈRE, gingembre, beurre de cacao, conservateur : E 202, sorbitol, sirop de glucose, caramel, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, huile d'AMANDE, raffinée, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	546 kcal	2270 kJ	38,0	19,0	40,0	36,0	7,20	0,00

refint	designation	Poids	Ingredients	Allergenes	Valeur énergétique (kcal)	Valeur énergétique (kJ)	Matière grasse (g)	Acides gras saturés (g)	Glucides (g)	dont sucres (g)	Protéines (g)	Sel (g)
39 - 46	SILVÈRE	220g	sucres, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, matière grasse LAITIÈRE, poudre de LAIT écrémé, LACTOSERUM en poudre, riz soufflé (farine de riz, sucre, sel, extrait de malt d'ORGE), émulsifiant: lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque.	567 kcal	2362 kJ	36,0	22,0	53,0	48,0	7	0,00
40 - 1755	PIPKIN	250g	sucres, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, sucre pétillant 16% (sucre, glucose, beurre de cacao, LACTOSE, conservateur : dioxyde de carbone (E290)), pâte de cacao, émulsifiant: lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	546 kcal	2281 kJ	32	20,0	58,0	54,0	5,8	0,00
41 - 9965	FRITURES PRALINÉ 3 CHOCOLATS	250g	sucres, AMANDE, NOISETTE, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, matière grasse LAITIÈRE, poudre de LAIT écrémé, huile d'AMANDE raffinée, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	566 kcal	2355 kJ	37,0	16,0	48,0	42,0	8,00	0
42 - 9810	FRITURES PRALINÉ NOIR	250g	sucres, NOISETTE, AMANDE, pâte de cacao, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, matière grasse LAITIÈRE, huile d'AMANDE raffinée, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	563 kcal	2340 kJ	38,0	18,0	44	40	7,50	0
43 - 9809	FRITURES PRALINÉ LAIT	250g	sucres, NOISETTE, AMANDE, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, matière grasse LAITIÈRE, huile d'AMANDE raffinée, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	561 kcal	2340 kJ	34,0	4,2	52,0	48,0	9	0,00
44 - 9806	FRITURES TOUT CHOCOLAT	190g	sucres, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	568 kcal	2366 kJ	37,0	23,0	51,0	50,5	6,80	0,00
45 - 9959	OEUF PRALINÉ 3 CHOCOLATS	250g	sucres, AMANDE, NOISETTE, beurre de cacao, pâte de cacao, poudre de LAIT entier, matière grasse LAITIÈRE, huile d'AMANDE raffinée, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	563 kcal	2340 kJ	38	19	44	40	7,4	0,00

refint	designation	Poids	Ingredients	Allergenes	Valeur énergétique (kcal)	Valeur énergétique (kJ)	Matière grasse (g)	Acides gras saturés (g)	Glucides (g)	dont sucres (g)	Protéines (g)	Sel (g)
46 - 9968	SPÉCIALITÉS DS	280g	sucres, AMANDE, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, NOISETTE, matière grasse LAITIÈRE, huile d'AMANDE raffinée, raisin, cranberries, PISTACHE, gingembre, écorces d'orange confite (orange, sucre, sirop de glucose BLE, dextrose), cacao en poudre, huile de tournesol, ANHYDRIDE SULFUREUX, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque.	542 kcal	2255 kJ	35	14	45	40	9,0	0,00
47 - 9059	SENTIMENTS	150g	sucres, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, framboise en poudre, poudre de LAIT écrémé, LACTOSERUM, matière grasse LAITIÈRE, émulsifiant : lécithine de SOJA, lécithine de tournesol, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	574 kcal	2390 kJ	39	23	48	47	6,2	0,19
48 - 9412	PÂTES DE FRUITS	200g	sucres, sirop de glucose, abricot, mandarine, framboise, pamplemousse rose (poire, jus de pomme) fraise, sirop de sucre inverti, goyave, correcteur d'acidité : acide citrique, gélifiant : pectine jaune, dextrose, arôme naturel des fruits.	Traces de fruits à coques, Sulfites, Arachides.	254 kcal	1080 kJ	0	0	63	56	0,0	0,00
118 - 1008	PATA TRADI	250g	NOISETTE, sucres, matière grasse LAITIÈRE, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, extrait naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	554 kcal	2307 kJ	35	7	50	48	7,9	0,00
119 - 1024	PATA TINE	250g	sucres, NOISETTE, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA, extrait naturel de vanille, biscuit finement émietté (farine de BLÉ, sucre, matière grasse LAITIÈRE anhydre, sucre du LAIT, protéines de LAIT, sel, extrait de malt d'ORGE, poudre à lever [E500ii]), émulsifiant : lécithine de tournesol.	Traces de fruits à coque	539 kcal	2248 kJ	33	7	51	48	7,8	0,06
120 - 1026	PATA PETILLANT	250g	sucres, NOISETTE, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, extrait naturel de vanille, BEURRE, sucre pétillant (sucre, glucose, beurre de cacao, LACTOSE, conservateur : E290).	Traces de fruits à coque	548 kcal	2283 kJ	34	7	51	49	7,7	0,00
121 - 1014	PATA ZECLA	250g	sucres, NOISETTE, matière grasse LAITIÈRE, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, extrait naturel de vanille, éclats de caramel, sirop de glucose, fleur de sel.	Traces de fruits à coque	540 kcal	2252 kJ	32	6	54	50	7,3	0,00

refint	designation	Poids	Ingredients	Allergenes	Valeur énergétique (kcal)	Valeur énergétique (kJ)	Matière grasse (g)	Acides gras saturés (g)	Glucides (g)	dont sucres (g)	Protéines (g)	Sel (g)
49 - 9493	QUATUOR BLOC CHOCO	250g	sucres, AMANDE, NOISETTE, fruits exotiques (papaye, ananas, mangue, melon aromatisé, acidifiant : acide citrique, conservateur : ANHYDRIDE SULFUREUX), LAIT entier en poudre, pâte de cacao, poudre de LAIT écrémé, beurre de cacao, LACTOSERUM en poudre, matière grasse LAITIÈRE, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	566 kcal	2357 kJ	39	21	44	38	8,4	0,00
122 - 643	CHATAIGNE LAIT	60g	sucres, AMANDE, NOISETTE, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, huile d'AMANDE raffinée, sirop de glucose, matière grasse LAITIÈRE, stabilisant : sorbitol, conservateur : E202, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, shellac, colorants : curcumine, bleu brillant FCF.	Traces de fruits à coque	522 kcal	2177 kJ	31	13	51	45	7,1	0,00
123 - 644	CHATAIGNE NOIR	60g	sucres, AMANDE, NOISETTE, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, matière grasse LAITIÈRE, sirop de glucose, huile d'AMANDE raffinée, stabilisant : sorbitol, conservateur : E202, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, shellac, colorants : curcumine, bleu brillant FCF.	Traces de fruits à coque	524 kcal	2185 kJ	31	14	51	44	7,1	0,00
50 - 682	MAXI BÛCHETTES LAIT	200g	AMANDE, sucres, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, sirop de glucose, stabilisant : sorbitol, conservateur : E202, colorants : curcumine, bleu brillant FCF.	Traces de fruits à coque	495 kcal	2073 kJ	23	5	62	56	8,1	0,00
51 - 618	PEANUTS BARRE	40g	sucres, CACAHUETÉ, beurre de cacao, AMANDE, NOISETTE, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, sirop de glucose, huile de tournesol, fleur de sel, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, CREME, stabilisant : E407.	Traces de fruits à coque et d'arachide	479 kcal	1997 kJ	29	13	46	44	7,7	0,00
52 - 532	CROUSTILLANT	35g	sucres, AMANDE, NOISETTE, pâte de cacao, poudre de LAIT entier, biscuit : (farine de BLÉ, sucre, graisse végétale (tournesol, colza), matière grasse LAITIÈRE, sucre et protéines du LAIT, sel, extrait de malt d'ORGE, poudre à lever : E500i, émulsifiant : lécithine de tournesol, lécithine de SOJA, arôme et extrait naturel de vanille.	Traces de fruits à coque, GLUTEN, LAIT	540 kcal	2252 kJ	32	12	53	50	8,1	0,06
53 - 533	RIZ SOUFFLÉ	30g	sucres, AMANDE, NOISETTE, extrait naturel de vanille, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, riz soufflé (farine de riz, sucre, extrait de malt d'ORGE, sel), émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	539 kcal	2251 kJ	32	12	53	49	8,1	0,00

refint	designation	Poids	Ingredients	Allergenes	Valeur énergétique (kcal)	Valeur énergétique (kJ)	Matière grasse (g)	Acides gras saturés (g)	Glucides (g)	dont sucres (g)	Protéines (g)	Sel (g)
54 - 1540	TRIO SENSATIONS	220g	sucre, beurre de cacao, fèves de cacao : Madagascar, (fermentées en présence de fruits), poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, LACTOSERUM, matière grasse LAITIÈRE, émulsifiant : lécithine de tournesol, extrait naturel de vanille, émulsifiant : lécithine de SOJA.	Traces de fruits à coque	576 kcal	2396 kJ	39	24	46	45	8,5	0,32
55 - 1503	TRIO CHOCOLATS	220g	sucre, beurre de cacao, pâte de cacao, poudre de LAIT entier, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille. Chocolat noir : cacao : 60% minimum, chocolat blanc : 34% beurre de cacao, chocolat au lait : cacao : 38% minimum	Traces de fruits à coque	564 kcal	2347 kJ	39	24	44	35	7,7	0,00
56 - 1556	TRIO DESTINATIONS	220g	Chocolat noir : 70% minimum (pâte de cacao de St Domingue, sucre, beurre de cacao), chocolat noir : 75% minimum (pâte de cacao de Tanzanie, sucre, beurre de cacao), chocolat noir : 76% (pâte de cacao d'Equateur, sucre, beurre de cacao), émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	581 kcal	2406 kJ	47	28	25	22	8,1	0,02
124 - 1604	TABLETTE MEND. LAIT	130g	sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, AMANDE, NOISETTE, PISTACHE, raisin, écorce d'orange, huile de tournesol, ANHYDRIDE SULFUREUX, sirop de glucose, dextrose, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque et sulfites.	541 kcal	2253 kJ	36	17	44	35	9,2	0,00
125 - 911	TABLETTE MEND. NOIR	130g	pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, AMANDE, NOISETTE, raisins, huile de tournesol, antioxydant : ANHYDRIDE SULFUREUX, PISTACHE, écorces d'orange confite (orange, sucre, sirop de glucose BLÉ, dextrose, conservateur : E 220) émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	543 kcal	2259 kJ	37	17	40	34	8,2	0,00
57 - 704HOP	FLORILÈGES	130g	sucre, poudre de LAIT entier, beurre de cacao, pâte de cacao, fève de cacao de la République Dominicaine, farine de BLÉ, NOISETTE, AMANDE, huile d'AMANDE raffinée, CRÈME stabilisants : sorbitol, arôme naturel d'orange (gélifiant : E407, conservateur : E202, acidifiant : E330), E500, sirop de sucre inverti, sirop de glucose, caramel, dextrose, extrait de malte, framboise, café, sel, émulsifiant : lécithine de SOJA et de tournesol, arôme naturel de vanille, colorants : E555, E172.	Traces de fruits à coque	422 kcal	1757 kJ	27	13	36	30	5,6	0,11
58 - 198	MINI KOUÛ	190g	sucre, beurre de cacao, pâte de cacao, poudre de LAIT entier, AMANDE, NOISETTE, matière grasse LAITIÈRE, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	556 kcal	2313 kJ	37	15	45	41	8,3	0,00

refint	designation	Poids	Ingredients	Allergenes	Valeur énergétique (kcal)	Valeur énergétique (kJ)	Matière grasse (g)	Acides gras saturés (g)	Glucides (g)	dont sucres (g)	Protéines (g)	Sel (g)
59 - 196	BRETZELS CHOCOLAT NOIR	110g	farine de BLÉ, sel, huile de tournesol, farine de BLÉ malté, levure, correcteur d'acidité : hydroxyde de sodium, chocolat noir : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA.	Traces de fruits à coque et de sésame.	487 kcal	2033 kJ	25	15	53	20	8,8	0,00
60 - 197	BRETZELS CHOCOLAT LAIT	110g	farine de BLÉ, sel, huile de tournesol, farine de BLÉ malté, levure, correcteur d'acidité : hydroxyde de sodium, chocolat au LAIT : sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque et de sésame.	490 kcal	2053 kJ	23	13	61	30	8,5	0,00
126 - 1906 LS	LUNA	85g	édulcorant : maltitol, beurre de cacao, LAIT entier en poudre fèves de cacao, extrait naturel de vanille, émulsifiant : lécithine de SOJA. Une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs.	Traces de fruits à coque	581 kcal	2420 kJ	41	25	46	0	7,1	0,00
127 - 1718 LS	OLIVER	70g	beurre de cacao, poudre de LAIT entier, fibres diététiques (dextrine, inuline, oligofructose) édulcorant : maltitol, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, édulcorant : glycosides de stéviol, arôme naturel de vanille. Une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs. Cacao : 36% minimum.	Traces de fruits à coque	586 kcal	2436 kJ	35	21	51	9	7,2	0,16
128 - 9938	CHOCO'LIGHT	150g	beurre de cacao, pâte de cacao, édulcorant : maltitol, poudre de LAIT entier, fibres diététiques (dextrine, inuline, oligofructose), cacao maigre en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA, édulcorant : stéviol glycosides de stevia arôme naturel de vanille. Une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs. Chocolat noir : Cacao : 55% minimum, chocolat au LAIT : cacao : 35% minimum.	Traces de fruits à coque	528 kcal	2192 kJ	35	21	40	6	6,2	0,10
129 - 1017	PATA LIGHT	250g	pâte de NOISETTES avec édulcorant (NOISETTES, édulcorant : maltitol, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille), beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, fibres diététiques (dextrine, inuline, oligofructose), édulcorant : stéviol glycosides de stevia arôme naturel de vanille) huile de NOISETTE. Une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs.	Traces de fruits à coque	596 kcal	2478 kJ	41	8	46	4	7,0	0,03
61 - 9936	CHOCOTENDRESSE	200g	sirop de glucose et de fructose, sucre, eau, gélifiant : gélatine, humectant : E420, arômes, amidon, colorants : bleu brillant FCF, curcumine, carmin, enrobage : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA.	Traces de fruits à coque	404 kcal	1698 kJ	13	8	65	58	5,1	0,00

refint	designation	Poids	Ingredients	Allergenes	Valeur énergétique (kcal)	Valeur énergétique (kJ)	Matière grasse (g)	Acides gras saturés (g)	Glucides (g)	dont sucres (g)	Protéines (g)	Sel (g)
62 - 9054	CHOCOTENDRESSE TUBO	300g	sirop de glucose et de fructose, sucre, eau, gélifiant : gélatine, humectant : E420, arômes, amidon, colorants : bleu brillant FCF, curcumine, cammin, enrobage : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA.	Traces de fruits à coque	365 kcal	1541 kJ	7	4	71	63	4,5	0,00
63 - 1050	LAPINOUS LAIT TUBO	450g	sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.	Traces de fruits à coque	568 kcal	2366 kJ	37	23	51	51	6,8	0,00